
 

 

UCHWAŁA NR XXII/124/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kożuchów, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1a), art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 889 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kożuchów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/428/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 marca 2023r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kożuchów, wysokości stawek opłaty za parkowanie oraz 

określenia sposobu pobierania opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023r., poz. 1093 ze zm.) w załączniku nr 3 

dokonuje się, następujących zmian: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obowiązkiem kierowcy pojazdu samochodowego parkującego w SPP jest niezwłoczne - po zaparko-

waniu – pobranie biletu parkingowego”; 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minimalna wniesiona opłata za parkowanie wynosi 1,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023r., poz. 1688, z 2025r., poz. 1153. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2025r., poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2238


		2025-10-02T13:36:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




